
Uchwała Nr X/76/2011 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 27 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych       

niezabudowanych stanowiących własność Gminy Nędza 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 Lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) 

 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§1 

Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych niezabudowanych, 

stanowiących własność Gminy Nędza oznaczonych ewidencyjnie jako działki: Nr 191/1 (k.m.2) o 

pow.1.5000 ha, Nr 191/2 (k.m.2) o pow. 1.0500 ha, Nr 191/3 (k.m.2) o pow. 0.8634 ha, Nr 191/4 

(k.m.2) o pow. 1.0455 ha, Nr 196/1 (k.m.2) o pow. 0.3581 ha obrębu Babice zapisanych w księdze 

wieczystej KW GL1R/00039026/7 Sądu Rejonowego w Raciborzu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


